CEP 89824-000

Centro

EDITAL nº 008/2018

Processo Seletivo nº 001/2018

Divulga o resultado final do Processo Seletivo nº 001/2018.

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA
o resultado FINAL do Processo Seletivo nº 001/2018 conforme Anexo I deste Edital.

Bom Jesus – SC, 04 de junho de 2018.

RAFAEL CALZA
Prefeito